Чăваш  Республикин
Сĕнтĕрвăрри районĕн
депутатсен Пухăвĕ
Й Ы Ш Ă Н У
№
Сĕнтĕрвăрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

      29.04.2022  № С-4/2
г. Мариинский  Посад

	О возложении временного исполнения

обязанностей главы  администрации

Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», статьей 37 Устава Мариинско-Посадского района Чувашской Республики,

Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов Чувашской Республики

р е ш и л о:
1. Возложить с 30 апреля 2022 года исполнение обязанностей главы администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на первого заместителя главы администрации Мариинско-Посадского района – начальника отдела экономики и имущественных отношений Мастьянова Сергея Витальевича до назначения главы администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики по контракту.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Мариинско-Посадского района

                                    В.В. Петров